Praça Pedro Nunes   7580-125 Alcácer
do Sal
Tel: 265610050 - Fax: 265610051
gab.financeiro@m-alcacerdosal.pt

1

Procedimento de recrutamento com vista à mobilidade interna na categoria de um Técnico

Superior, (área de Comunicação Social, com Especialização em Jornalismo Internacional) para

o Setor de Programação Cultural, da Divisão de Cultura e Eventos

ATA n.º 3

Aos catorze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, no Salão Nobre dos

Paços do Concelho, reuniram as senhoras Teresa Margarida Mendes de Sousa, Chefe da

Divisão de Administração e Finanças, Ana Isabel Martins Mendes, Técnica Superior e Cristina

Isabel Carriço Barrela, Técnica Superior, respetivamente presidente, vogal efetivo e vogal

suplemente do procedimento concursal em epígrafe, para proceder à classificação da

entrevista profissional de seleção do único candidato ao procedimento, de acordo com os

parâmetros definidos no Anexo ao Despacho n.º27/DRH/2021, de 22 de novembro de 2021, do

Sr. Vereador do Pelouro dos Recursos Humanos.

A entrevista decorreu neste dia 13 de dezembro de 2021, de acordo com um guião

previamente estabelecido, na Sala de Reuniões do Edifício dos Paços do Concelho, tendo o

júri deliberado atribuir ao candidato a seguinte classificação:

Nome do Candidato Entrevista Profissional de Seleção

EPS = (QEP) + (EPTA) + (MI) + (EFV)/4

QEP EPTA MI EFV Classificação Final

Luís Miguel Almeida

Gonçalves

18,00 16,00 18,00 18,00 17,50

Sendo:

EPS –  Entrevista Profissional de Seleção;

Município de Alcácer do Sal

Divisão de Administração e Finanças

Setor de Gestão Financeira

Praça Pedro Nunes   7580-125 Alcácer
do Sal
Tel: 265610050 - Fax: 265610051
gab.financeiro@m-alcacerdosal.pt

2

QEP –  Qualidade da Experiência Profissional;

EPTA –  Enquadramento do Posto de Trabalho na Autarquia;

MI –  Motivação/Interesse;

EFV –  Expressão e Fluência Verbal.

Nada mais havendo a tratar, o júri deu por concluída a reunião da qual se lavrou a presente ata

que vai ser lida e assinada por todos os seus membros.

As deliberações foram tomadas por votação nominal e por unanimidade.

Município de Alcácer do Sal, 14 de dezembro de 2021

O júri

_____________________________

(Teresa Margarida Mendes de Sousa)

_____________________________

(Ana Isabel Martins Mendes)

_____________________________

(Cristina Isabel Carriço Barrela)

		2021-12-14T11:01:41+0000

		2021-12-14T12:26:07+0000
	ANA ISABEL MARTINS MENDES

		2021-12-14T12:38:05+0000
	CRISTINA ISABEL CARRIÇO BARRELA